МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
П Р И К А З

27 марта 2019 г.  №  55 - од
Об итогах  муниципального конкурса сочинений «Моя будущая профессия»
      В рамках  проведения Праздника труда в Московской области и на основании положения о муниципальном конкурсе  сочинений «Моя будущая профессия», утвержденного приказом  МБУ «Методический центр» № 41 - од от 01 марта 2019 года,  с 22.03.2019 по 26.03.2019 в городском округе Ликино-Дулёво был проведён конкурс сочинений «Моя будущая профессия». В  конкурсе приняли участие 14 обучающихся  9 - 11 классов. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Победителями муниципального  конкурса сочинений «Моя будущая профессия» в городском округе Ликино-Дулёво считать:
Орлову Анастасию, обучающуюся 9 класса МБОУ «Юркинская ООШ»,

                                                                                                      (учитель Левкоева А.Е.);

Ванееву Маргариту, обучающуюся 11 класса МАОУ «Куровская гимназия»,
                                                                                                     (учитель Аркадскова М.Ю.);
2. Призёрами муниципального  конкурса сочинений «Моя будущая профессия» в городском округе Ликино-Дулёво считать:

Герасименко Екатерину, обучающуюся 10 класса МАОУ «Давыдовский лицей»,

                                                                                                        (учитель Ерошенкова Т.В.);

Семенову Марину, обучающуюся 10 класса МБОУ «Авсюнинская СОШ»,

                                                                                                        (учитель Печалова Н.Ю.);

3. Выдать сертификаты участникам муниципального  конкурса.

4. Наградить победителей и призёров дипломами МБУ «Методический   центр»                                                                                                                         городского округа Ликино-Дулёво.
Директор МБУ «Методический центр»

городского округа Ликино-Дулёво                                                                    А.Е.Сорокин